Krapkowice, 02.10.2019r.[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]j\,V,A KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.0.




INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 3, 4, 14, 15, 17, 33 ORAZ 35

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o..

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm. – dalej jako Ustawa Pzp), Zamawiający – Krapkowickie Centrum Zdrowia w Krapkowicach informuje, że w prowadzonym postępowaniu w zakresie: 
część nr 3 – Dostawa leków 
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 2 – Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	2
	Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17

00 -203 Warszawa
	10 919,14 zł
	2 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 2
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17

00 -203 Warszawa
	60,00
	40,00
	100,00


część nr 4 – Dostawa leków
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 2 – Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	2
	Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17

00 -203 Warszawa
	5 010,40 zł
	2 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 2

Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17

00 -203 Warszawa
	60,00
	40,00
	100,00


część nr 14 – Dostawa leków
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 10 – MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	5
	Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice
	16 167,60 zł
	2 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	10
	MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	9 228,00 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	13
	ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
	14 288,40 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	14
	Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	16 610,40 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	15
	Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	16 210,80 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 14
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	33,33
	40,00
	73,33

	2.
	Nr oferty: 15
Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	34,16
	40,00
	74,14

	3.
	Nr oferty: 5

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice
	34,25
	40,00
	74,25

	4.
	Nr oferty: 13

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
	38,75
	40,00
	78,35

	5.
	Nr oferty: 10

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	60,00
	40,00
	100,00


część nr 15 – Dostawa leków
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 10 – MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	5
	Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice
	10 172,74 zł
	2 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	10
	MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	4 460,40 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	12
	Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa
	5 050,08 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	13
	ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
	7 865,42 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	14
	Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	10 354,18 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	15
	Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	10 216,58 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 14

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	25,85
	40,00
	65,85

	2.
	Nr oferty: 15

Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	26,20
	40,00
	66,20

	3.
	Nr oferty: 5

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice
	26,31
	40,00
	66,31

	4.
	Nr oferty: 13

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
	34,03
	40,00
	74,03

	5.
	Nr oferty: 12

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa
	52,99
	40,00
	92,99

	6.
	Nr oferty: 10

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	60,00
	40,00
	100,00


część nr 17 – Dostawa leków
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 10 – MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	5
	Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice
	15 915,96 zł
	2 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	10
	MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	10 594,80 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	12
	Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa
	22 863,60 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	13
	ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
	11 071,08 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	14
	Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	16 233,48 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	15
	Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	16 000,20 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 12

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa
	27,80
	40,00
	67,80

	2.
	Nr oferty: 14

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	39,16
	40,00
	79,16

	3.
	Nr oferty: 15

Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	39,73
	40,00
	79,73

	4.
	Nr oferty: 5

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice
	39,94
	40,00
	79,94

	5.
	Nr oferty: 13

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
	57,42
	40,00
	97,42

	6.
	Nr oferty: 10

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	60,00
	40,00
	100,00


część nr 33 – Dostawa leków
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 10 – MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	10
	MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	7 452,00 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 10

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk
	60,00
	40,00
	100,00


część nr 35 – Dostawa leków
Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nr oferty 6 – NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-500 Piaseczno 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta została uznana za ważną i łącznie uzyskała 100,00 pkt w kryterium: „cena - 60%” – 60,00 pkt; „czas dostawy od złożenia zamówienia - 40%” – 40,00 pkt.

Informacje o złożonych ofertach 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Data ważności
	Termin płatności

	6
	NEOMED Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18

05-501 Piaseczno
	5 499,90 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni

	15
	Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	6 181,05 zł
	3 dni
	12 m-cy od daty złożenia zamówienia
	60 dni


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena
	Czas dostawy od złożenia zamówienia
	Razem

	1.
	Nr oferty: 15
Konsorcjum:

Urtica Sp. z o.o. (lider)

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź
	53,39
	40,00
	93,39

	2.
	Nr oferty: 6
NEOMED Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18

05-501 Piaseczno
	60,00
	40,00
	100,00


Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz /-/

...................................…………............…

Kierownik Zamawiającego
Do wiadomości: 

1) Strona internetowa Zamawiającego.

2) Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

3) a/a.
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